
 
 

UCHWAŁA NR 450/2022 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 z późniejszymi 
zmianami), art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę 1 845 554,01 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 13 827 716,77 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 11 982 162,76 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 43 875 354,31 zł, który zostanie pokryty z: 

- planowanych do wyemitowania obligacji 9 000 000,00 zł, 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu 5 000 000,00 zł, 

- wolnych środków 6 495 943,21 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 23 165 983,08 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 213 428,02 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 657



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 657



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 481 394,60

I. DOCHODY BIEŻĄCE 481 394,60

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 481 394,60

1. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 projekt "Siemianowicka Kuźnia Przedsiębiorczości II" 481 394,60

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 277 884,87

I. DOCHODY BIEŻĄCE 269 789,61

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 269 789,61

1. projekt "Human Smart Cities.Inteligentne miasta" 269 789,61

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 8 095,26

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 8 095,26
1. środki w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko 2014-2020 tytuł projektu: „Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: 

Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej - 

Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta ul. Michałkowicka 

105" 8 095,26

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 086 274,54

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 1 086 274,54

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 1 086 274,54

1. środki w ramach Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektów: 1 086 274,54
a) Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej - 

Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół Sportowych 

wraz z zastosowaniem rozwiązań odnawialnych źródeł energii - 

II etap" 544 471,22

b) " Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej -

Termomodernizacja budynku ZSTiO "Meritum” przy ul. 

Katowickiej 1" 6 016,29

c) "Rozwój kompetencji i dopasowanie do potrzeb rynku pracy 

uczniów techników i zasadniczych szkół zawodowych 

Siemianowic Śląskich  - etap II" 535 787,03

1 845 554,01O G Ó Ł E M

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 450/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 657



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 680 401,84

15011 Rozwój przedsiębiorczości 680 401,84

I. Wydatki bieżące 680 401,84

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 680 401,84
1.1 projekt "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 

2014-2020 projekt "Siemianowicka Kuźnia Przedsiębiorczości II" 680 401,84

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 802 069,45 10 017 818,38

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 947,00 13 947,00

I. Wydatki bieżące 13 947,00

1. wydatki jednostek budżetowych 13 947,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 13 947,00

II. Wydatki majątkowe 13 947,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 947,00

1.1 "Część zmienna składki na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii" 13 947,00

60011 Drogi publiczne krajowe 1 916 939,20

I. Wydatki majątkowe 1 916 939,20

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 916 939,20

1.1 "Przebudowa skrzyżowania ulic Zwycięstwa, Krupanka, 

Wrocławska na skrzyżowanie typu rondo" 1 916 939,20

60016 Drogi publiczne gminne 1 788 122,45 8 086 932,18

I. Wydatki majątkowe 1 788 122,45 8 086 932,18

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 788 122,45 8 086 932,18
1.1 "Aleja pieszo-rowerowa (Dworska-Staw Rzęsa)" 1 788 122,45
1.2 "Połączenie drogowe Bytomska - tereny inwestycyjne" 2 288 764,74

1.3 "Rozbudowa drogi gminnej nr 250149S (ul. Traugutta) wraz z 

budową drogi gminnej łączącej ul. Traugutta z ul. Watoły w 

Siemianowicach Śląskich" 5 570 617,44
1.4 "Połączenie drogowe od Chorzowa do ul. Węglowej" 135 300,00

1.5 "Budowa drogi gminnej od DK-94 do terenów inwestycyjnych 

przy ul. Bytomskiej - dokumentacja projektowa" 92 250,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29 000,00 29 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 29 000,00

I. Wydatki bieżące 29 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 29 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29 000,00

II. Wydatki majątkowe 29 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 000,00
1.1 "Nabycie nieruchomości do zasobu gruntów gminy " 29 000,00

710 DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA 139 891,60

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 139 891,60

I. Wydatki bieżące 139 891,60

1. wydatki jednostek budżetowych 139 891,60

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 127 891,60

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 962 849,47

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 450/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 657



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 551 971,55

I. Wydatki majątkowe 551 971,55

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 401 101,33

1.1 "Budowa windy w budynku Urzędu Miasta przy ul. Jana Pawła II 

10" 401 101,33

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 150 870,22

2.1 "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta ul. 

Michałkowicka 105" 150 870,22

75095 Pozostała działalność 410 877,92

I. Wydatki bieżące 410 877,92

1. wydatki jednostek budżetowych 45 660,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 35 660,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 365 217,92

2.1 Projekt "Human Smart Cities. Inteligentne miasta" 365 217,92

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 478 824,93

80101 Szkoły podstawowe 2 412 507,75

I. Wydatki bieżące 624 194,41

1. wydatki jednostek budżetowych 624 194,41

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 624 194,41

II. Wydatki majątkowe 1 788 313,34
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 788 313,34

1.1 "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół 

Sportowych wraz z zastosowaniem rozwiązań odnawialnych źródeł 

energii - II etap" 1 788 313,34

80115 Technika 334 633,49

I. Wydatki majątkowe 334 633,49

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 094,46

1.1 "Budowa wielofunkcyjnego boiska przy ZS COGITO przy ul. 

Matejki 5" 8 094,46

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 326 539,03

2.1 "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej -Termomodernizacja budynku ZSTiO "Meritum” przy ul. 

Katowickiej 1" 326 539,03

80195 Pozostała działalność 731 683,69

I. Wydatki majątkowe 731 683,69

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 731 683,69

1.1 "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Rozwój kompetencji i dopasowanie do potrzeb 

rynku pracy uczniów techników i zasadniczych szkół zawodowych 

Siemianowic Śląskich  - etap II" 731 683,69

852 POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 657



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

I. Wydatki bieżące 20 000,00 20 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 000,00

2. dotacje na zadania bieżące 20 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 11 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 000,00

I. Wydatki bieżące 11 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 000,00

2. dotacje na zadania bieżące 10 000,00

855 RODZINA 11 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 000,00

I. Wydatki bieżące 11 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 11 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 440 000,00

90095 Pozostała działalność 440 000,00

I. Wydatki majątkowe 440 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 440 000,00

1.1 "Zagospodarowanie terenu przy Powiatowym Urzędzie Pracy 

(pomiędzy ulicą Stawową 18 a Wyzwolenia 19)" 440 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 90 000,00

92118 Muzea 90 000,00

I. Wydatki majątkowe 90 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00

1.1 "Modernizacja budynku Muzeum Miejskiego przy ul. Fryderyka 

Chopina 6 - dokumentacja projektowa" 90 000,00

1 952 069,45 15 779 786,22

 

O G Ó Ł E M   /per saldo zwiększyć o 13 827 716,77/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 657



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

8 573 554,53

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

213 428,02

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 3 195 180,21

11 982 162,76O G Ó Ł E M   P R Z Y C H O D Y

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 450/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 657



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 POMOC SPOŁECZNA 2 018 133,00 0,00 0,00 0,00 2 018 133,00 1 378 133,00 640 000,00

85295 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji 

zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej 640 000,00 640 000,00 640 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 355 800,00 0,00 0,00 0,00 355 800,00 190 800,00 165 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego: 190 800,00 190 800,00 190 800,00

- Stowarzyszenie "Imperium Słońca" 190 800,00  190 800,00 190 800,00

22 763 164,00 9 031 371,00 8 817 371,00 214 000,00 13 731 793,00 11 077 733,00 2 654 060,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 998 133,00 0,00 0,00 0,00 1 998 133,00 1 378 133,00 620 000,00

85295 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji 

zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej 620 000,00 620 000,00 620 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 365 800,00 0,00 0,00 0,00 365 800,00 200 800,00 165 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego: 200 800,00 200 800,00 200 800,00

- Stowarzyszenie "Imperium Słońca" 200 800,00  200 800,00 200 800,00

22 753 164,00 9 031 371,00 8 817 371,00 214 000,00 13 721 793,00 11 087 733,00 2 634 060,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

po zmianie

O G Ó Ł E M

O G Ó Ł E M

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 450/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 657


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 4 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU

		2022-02-01T12:36:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




